スケジュール

■ご旅行条件（要旨）※詳しい旅行条件を説明した書面をお渡ししますので事前に確認の上お申し込みください

1. 募集型企画旅行契約 この旅行は、京王観光株式会社さいたま支店 観光庁長官登録旅行業第10号（以下「当社」といいます)が、当社旅行業約款に基
づき企画・実施する旅行であり、この旅行に参加されるお客様は当社と募集型企画旅行（以下「旅行契約」といいます）を締結することになります。

2. お申込み 所定の申込書に所定の事項を記入の上、お申込み頂きます。団体グループを構成する契約責任者から、旅行のお申込みがあった場合、契
約の締結および解除に関する一切の代理権を有しているとみなします。

３. 旅行契約の成立時期 お客様との旅行契約については、当社が旅行契約の締結を承諾し所定の申込金を受理した時に成立するものといたします。

◎お申込金（募集型企画旅行） お1人様当たり

４. お客様による契約の解除 お客様はいつでも、以下に定める取消料を支払って、旅行契約を解除することが出来ます。

◎取消料（募集型企画旅行）

☆ご連絡は京王観光株式会社さいたま支店へ営業日・営業時間内にお願いいたします。（営業日・営業時間：月曜日～金曜日9：30～17：30）

5. お客様の責任 お客様は、当社から提供される情報を活用し、契約書面に記載された旅行者の権利・義務、その他企画旅行契約の内容について理解

するよう努めなければなりません。また、旅行開始後に、契約書面に記載された旅行サービスについて、記載内容と異なるものと認識したときは、旅

行先で速やかに当社または旅行サービス提供者にその旨を申し出なければなりません。

６. 特別な配慮を必要とする方 お客様の状況によっては、当社の手配内容に含まれていない特別な配慮・措置が必要となる可能性があります。詳細は
別紙ご旅行条件書のお申込み条件をご確認の上、特別な配慮・措置が必要になる可能性のある方はご相談させていただきますので、事前に必ずお申
出ください。

7. 最少催行人員 ２０名
8. 添乗員 同行します。
9. 利用バス会社 京王観光の募集型企画旅行では、お客様の安心・安全を最優先とし、「運輸安全マネジメント」および 「安全管理規程」が整備されたバ

ス会社を下記の通り選定し、運行いたします。なお、お申込みいただいた旅行で利用するバス会社は最終日程表でご案内いたします。
＜秩父鉄道観光バス、東都観光バス、国際興業観光バス のいずれか＞

１０.個人情報の取扱い 個人情報については、お客様との連絡に利用させていただくほか、旅行における運送機関等が提供するサービスの手配・受領の
ための手続きに必要な範囲内で、それら運送機関等に対し電磁的方法で送付することによって提供致します。

１1.旅行条件・旅行代金の基準日 202５年７月1日
※募集型企画旅行の詳しい旅行条件は当社ホームページよりご覧いただけます。
http://www.kingtour.com/rule/stipulation_syusai.html

お申込金
(お1人様に当たり) ￥旅行代金全額

取消日

旅行開始の前日からさかのぼって

④旅行開始日の
前日の解除

⑤当日の解除

（⑥除く）

⑥旅行開始後の解除
無連絡・不参加

①21日目(日帰旅行は

11日目)にあたる日

以前の解除

②20日目（日帰旅行は10

日目）にあたる日以降の

解除 (③④⑤⑥除く)

③７日目にあたる日以降の

解除（④⑤⑥除く）

取消料 無料 ２０％ ３０％ ４０％ ５０％ １００％

京王観光株式会社 さいたま支店
埼玉県さいたま市大宮区宮町2-55-2第一大宮ビル8階
観光庁長官登録旅行業第１０号 / 一般社団法人日本旅行業協会正会員

A25D-026

旅行企画
実 施

●途中の道路状況等により、目的地への到着が予定時刻より変更となる場合がございます。
●奥松島遊覧船は気象条件により運航コース及び所要時間が変更となる場合がございます。
●バス車内は禁煙です。乗車中は必ずシートベルトを着用してください。
●お客様のご希望による旅行日程の短縮や別行動はお受けできません。
●宿泊のお部屋は全室禁煙です。階層や眺望、広さ等のご指定はお受けできません。

■ご案内とご注意

この旅行には、全参加者に対して次の内容の保険を東松山市がサービス付
保しております。

国内旅行傷害保険
死亡・後遺障害1,170万円、入院保険日額4,500円、手術保険金:入院保険

金日額の10倍（入院中の手術）または５倍（入院中以外の手術）の額、通院
保険日額3,000円、賠償責任保険金額（免責金額0円）1,000万円、携行
品損害(免責金額3,000円)5万円救援者費用等保険金額100万円

奥松島遊覧船(写真提供：㈱東松島観光物産公社)

東松島市震災復興伝承館

(写真提供：東松島市震災復興伝承館)

奥松島LANE HOTEL

写真左(宿泊施設外観)

写真中央(客室の一例)

写真右(大浴場)

写真提供：奥松島LANE HOTEL

※写真は全てイメージです

目次

1 朝 ×

昼 〇

夕 〇

2 朝 〇

昼 〇

夕 ×

　              8:00発

東松山市役所= 🚌 =川島IC＝ 🚌 =<圏央道・東北道>= 🚌 =白石IC= 🚌 =＝

11月15日       12:50～13:50

(土) ==白石温麺やまぶき亭(昼食)= 🚌 =白石IC=＝ 🚌 ＝=鳴瀬奥松島IC=＝ 🚌 ＝＝

日　　付 ス　　ケ　　ジ　　ュ　　ー　　ル 食事条件

奥松島LANEHOTEL= 🚌 =道の駅東松島(お買物)= 🚌 =松島四大観・大高森(見学)

11月16日   11:15～１２：１５　　　　　　　　　　　　　　　　　　          12:40～13:40

（日） ・奥松島遊覧船・嵯峨渓（外海コース）＝ 🚌 ＝KIBOTCHA(キボッチャ)(昼食)= 🚌 =

　　　　15:10～16:10     　　　                            16:20頃

=東松島市震災復興伝承館(見学)= 🚌 =奥松島LANEHOTEL

 　　　　　　　　　　　　　9:00   　     　9:20～10:05 　　　　                   10:25～11:00

                      　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　20:00頃

鳴瀬奥松島IC＝＝ 🚌 ==川島IC＝ 🚌 ＝東松山市役所

http://www.kingtour.com/rule/stipulation_syusai.html